
REVISION§BERATTEL§E
Till föreningsstämman i Brf Fyrtornen, org.nr. 76960g-0691

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden Grund för uttalanden

Vi har utfÖrt en revision av årsredovisningen för Brf Fyrtornen för Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sve1ge. Revisorernas
räkenskapsåret 2022. ansvar enligt denna sed oeit<iivs närmare i avsnitten Revisorn från
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med BoRevisions ansvar och Den fÖrtroendevalda revisorns ansvar.
årsredovisningslagen och ger en i alla vasenitiga avseenden Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed irättvisande^bild av föreningens finansiella ställning per den.31 Sverigå, n;visorn från BoRevision frar tirttglort sitt yrkesetiska ansvardecember 2022 och av dess finansiella resultat for året enligt .rf igiJåsså f"u.
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen ärförenlig med ,,, ^-- -- ,.
årsredovisningeniövriga delar, Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen 
ändamålsenliga som grund fÖr våra uttalanden'

och balansräkningen.

Övriga upplysningar
Undertecknad revisor från BoRevision är ej med namn vald av stämman.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas
och att den ger en rättvisande bild enligl årsredovisninjslagen.
Styrelsen ansvarar även för den internå kontroll som dän bäOömer är
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa berör på oegentligheter ellei
misstag,

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för
bedömningen av föreningens förmåga att fortsättä verksamheten. Den
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda aniagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsalt drift tillämpas dock intå om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorn från BoRevisions ansvar

Jag har utfört revisionen enligt lnternational standards on Audiling (lsA) och god revisionssed i sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad avsäkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehållei nagrå ,åsånlliga i.lit tign.trr, vare sig dessa beror på oegenligheter ellermisstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra utäanoen. iiririg råL.rhut ären höglrad av säkerhet, men är ingen garantiför
att en revision som utförs enligt lsA och god revisionssed i sverige alltid kommer ail upptäcka *n uareitiil iårartigÅLl o, en sådan finns.Felaktigheter.kan uppstå på grund av oegentligheter eller missta! och anses vara väsåÅttiga om de enskif eller tilt"sammans rimligen kan förväntaspäverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund iårsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

. identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegenlligheter eller
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina
uttalanden. Risken för afl inte upptäcka en väsenflig felaktighet
till följd av oegeniligheter är högre än för en väsentlig felaktighet
som beror på misstag, eftersom oegenillgheter kan innefatta
agerande i maskopi, förfalskning, avsikfliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

. skaffarjag mig en förståelse av den del av föreningens interna
kontroll som har betydelse för min revision for ått uiforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i

den interna kontrollen.

. utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskättningar i

redovisningen och tillhörande upplysningar.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning saml tidpunkten för den. Jag måste ocksåinformera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, därintano oå.uäÄtr.]rr-o.iyäanoe orister iden interna kontroilen som jag identifierat.
Den förtroendevalda revisorns ansvar

Jag har utfÖ( en revision enligt bostadsrättslagen och tillämpliga delar av.lagen om ekonomiska föreningar. Mifl mål är att uppnå en rimlig gradav säkerhet om huruvida årsredovisningen haiupprättats i enlighet meo arsieoovlsningstagen ocr., om aisreJåuirÅing.n ger en rättvisande bildav föreningens resultat och sällning. 
-

. drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att
det finns en våsenilig osäkerhetsfaktor, måste jag i

revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna
i årsredovlsningen om den väseniliga osäkerhetsfaktörn elier,
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening
inte längre kan fortsätta verksamheten.

o utvärderarjag den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande iransa-ktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.


